南魚沼市図書館展示ｺｰﾅｰ利用申請書

ふ り が な
会

員

数         名

（団体の場合のみ記入）

個 人 名 及 び

団 体 名

連 絡 先

住

所

〒

電

話

職

場
（電話）

連 絡 責 任 者

※代表者と違う

場合のみ記入

住

所

〒

 電

話

氏

名

職

場

（電話）

希望利用期間

令和  年   月  日 （  曜日）～令和  年  月  日（   曜日）

 合計日数 日間

展 示 内 容

内

容

具体的に記入

備  考

上記のとおり申請いたします。

                    令和   年   月   日

南魚沼市教育委員会 宛

          申請者氏名

※ 太線の中のみ記入してください。     ※ 住所は番地まで正確に記入してください。

利 用 許 可 可 ・ 不 可

附

記

期 間

令和  年  月  日（  曜日）から

令和  年  月  日（  曜日）まで

受付簿 教育長 部 長 課 長 係 長 係 受 付